
Dziennik Ustaw Nr 54 - 775 Poz. 316 i 317 

5) Urząd Rejonowy w Wołow ie dla gmin: Brzeg Dolny, 
Wińsko i Wołów oraz miast: Brzeg Dolny i Wołów, 

6) Urząd Rejonowy we Wrocławiu dla gmin: Czernica, 
Długołęka, Jordanów Śląski , Kąty Wrocławskie, Kobie­
rzyce, Kostomłoty, Łagiewniki, Malczyce, Mietków, 
Miękihia, Sobótka, Środa Śląska , Święta Katarzyna, 
Wisznia Mała i Żórawina oraz miast: Kąty Wrocławskie, 
Sobótka, Środa Śląska i Wrocław; 

48. W województwie zamojskim: 

1) Urząd Rejonowy w Biłgoraju dla gmin : Biłgoraj. Biszcza, 
Frampol, Goraj. Józefów, Księżpol. Łukowa, Obsza, 
Potok Górny, Tarnogród, Tereszpol , Turobin, Wysokie 
i Zakrzew oraz miast: Biłgoraj. Józefów i Tarnogród, 

2) Urząd Rejonowy w Hrubieszowie dla gmin: Dołhoby ­

czów, Grabowiec, Horodło, Hrubieszów, Miączyn, Mir­
cze, Trzeszczany, Uchan ie i Werbkowice oraz miasta 
Hrubieszów, 

3) Urząd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim dla gmin: 
Jarczów, Komarów-Osada, Krynice, Lubycza Królews­
ka, Łaszczów, Rachanie, Susiec, Tarnawatka, Telatyn, 
Tomaszów Lubelski, Tyszowce i Ulhówek oraz miasta 
Tomaszów Lubelski , 

4) Urząd Rejonowy w Zamościu dla gmin: Adamów, Gorz­
ków, Izbica, Krasnobród, Łabunie, Nielisz, Radecznica, 
Rudnik, Sitno, Skierbieszów, Stary Zamość, Sułów, 

Szczebrzeszyn, Zamość, Zwierzyniec i Żółkiewka oraz 
miast: Szczebrzeszyn, Zamość i Zwierzyniec; 

49. W województwie zielonogórskim: 

1) Urząd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim dla gmin: Bob­
rowice, Bytnica, Cybinka, Dąbie, Gubin, Krosno Od­
rzańskie i Maszewo oraz miast: Cybinka, Gubin i Krosno 
Odrzańsk i e, 

2) Urząd Rejonowy w Nowej Soli dla gmin: Bytom Odrzań­
ski, Kolsko, Kożuchów, Małomice , Niegosławice, Nowa 
Sól, Nowe Miasteczko, Otyń, Siedlisko, Sława i Szprota ­
wa oraz miast: Bytom Odrzański, Kożuchów, Małomice, 
Nowa Sól, Nowe Miasteczko, Sława i Szprotawa, 

3) Urząd Rejonowy w Świebodzinie dla gmin: Lubrza, 
Łagów, Skąpe, Szczaniec, Świebodzin i Torzym oraz 
miasta Świebodzin, 

4) Urząd Rejonowy w Wolsztynie dla gmin: Babimost, 
Kargowa, Siedlec, Wolsztyn, Zbąszynek i Zbąszyń oraz 
miast: Babimost, Kargowa, Wolsztyn, Zbąszynek i Zbą­
szyń, 

5) Urząd Rejonowy w Zielonej Górze dla gmin : Bojadła, 
Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański, Sulechów, Świd ­
nica, Trzebiechów, Zabór i Zielona Góra oraz miast: 
Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański , Sulechów i Zielona 
Góra, 

6) Urząd Rejonowy w Żarach dla gmin: Brody, Brzeźnica, 
Iłowa , Jasień, Lipinki Łużyckie, Lubsko, Przewóz, Trze­
biel, Tuplice, Wymiarki , Żagań i Ża ry oraz miast: Gozd­
nica, Iłowa , Jasień, Lubsko, Łęknica, Żagań i Żary. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 27 sierp­
nia 1990 r. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: J. Ambroziak 

317 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 3 sierpnia 1990 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia pracowników zakładów społecznych służby zdrowia, 
zakładów pomocy społecznej i zakładów rehabilitacji zawodowej inwalidów. 

Na podstawie art. 24 i 31 ust. 2 ustawy z dnia 28 
października 1948 r. o zakładach społecznych służby zdrowia 
i planowej gospodarce w służbie zdrowia (Dz.U. Nr 55, poz. 
434, z 1950 r. Nr 36, poz. 327, z 1951 r. Nr 1, poz. 2 i z 1955 r. 
Nr 11, poz. 67 oraz z 1989 r. Nr 29, poz. 154 i Nr 35, poz. 192) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społe ­

cznej z dnia 22 września 1989 r. w sprawie uposażenia 
pracowników zakładów społecznych służby zdrowia, za­
kładów pomocy społecznej i zakładów rehabilitacji zawodo-

wej inwalidów (Dz. U. Nr 58, poz. 346, Nr 65, poz. 398 oraz 
z 1990 r. Nr 7, poz. 43, Nr 25, poz. 148 i Nr 37, poz. 213) 
tabela stawek uposażenia zasadniczego, stanowiąca załącz­
nik nr 1 do rozporządzenia , otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 lipca 1990 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej : wz. W. Jaszczyński 



Dziennik Ustaw Nr 54 776 - Poz. 317 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 3 sier­
pnia 1990 r. (poz. 317) 

TABELA STAWEK UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO 

I. Stawki miesięczne II. Stawki godzinowe 

Kategoria Miesięczna kwota w złotych 
zaszeregowania 

Kategoria 
zaszeregowania 

I 160.000-- 300.000 I 
II 300.000-- 340.000 II 
III 320.000-- 380.000 III 
IV 340.000-- 420.000 IV 
V 360.000-- 460.000 V 
VI 380.000-- 500.000 VI 
VII 400.000-- 550.000 VII 
VIII 420.000-- 600.000 VIII 
IX 440.000-- 650.000 IX 
X 460.000-- 700.000 X 
XI 480.000-- 750.000 XI 
XII 500.000-- 800.000 XII 
XIII 520.000-- 850.000 
XIV 540.000-- 900.000 
XV 570.000-- 950.000 
XVI 600.000--1.000.000 
XVII 630.000--1.050.000 
XVIII 660.000--1 .100.000 
XIX 690.000--1.150.000 
XX 720.000--1 .200.000 
XXI 750.000--1 .250.000 
XXII 780.000--1 .300.000 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 

Kwota w złotych 

900--1 .900 
1.600--2.100 
1.700--2.300 
1.800--2.500 
1.950--2.700 
2.100--3.000 
2.250--3.300 
2.400-3.600 
2.550--3.900 
2.700-4.200 
2.850-4.500 
3.000-4.800 

-- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980-1989, 

- w księgarniach : Powszechnego Domu Książki " Uniwersus", ul. Belwederska 20/22 (tel. 41 -40-05) ; im. Stefana Żeromskiego, al. gen. K. Świerczewskiego 
119/123 (tel. 20-46-28); Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) - egzemplarze bieżące oraz 
z roku 1989; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z ostatnich 2 lat: 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urzędach wojewódzkich w: Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41 ), Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5), Bielsku- Białej 
(ul. Miczurina 2a), Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3), Kielcach (ul. IX Wieków Kielc 3) , Krakowie (pl. Wiosny Ludów 3/4) Lesznie Wlkp. (pl. Kościuszki 4), 
Łodzi (ul. Piotrkowska 104), Opolu (ul. Piastowska 14), Ostrołęce (pl. Gen. Bema 3), Piotrkowie Trybunalskim (ul. Słowackiego 5) , Płocku (ul. Kolegialna 
15), Przemyślu (ul. Rynek 26), Radomiu (ul. Żeromskiego 53), Sieradzu (ul. XX-Lecia PL 2), Skierniewicach (ul. 22 Lipca 6), Suwałkach (ul. Lenina 13), 
Tarnobrzegu (ul. 1 Maja 4) i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w: Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1), Bielsku- Białej (ul. Cieszyńska 10) , Bydgoszczy (ul. Wały 
Jagiellońskie) , Bytomiu (ul. Piekarska 1), Cieszynie (ul. Garncarska 8), Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35) , Elblągu (ul. Trybunalska 25) , Gdańsku (ul. 
Gen. K. Świerczewskiego 30) , Gdyni (pl . Konstytucji 3), Gliwicach (ul. Powstańców 23), Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka 133), Jeleniej Górze (ul. Wojska 
Polskiego 56), Kaliszu (al. Wolności 13), Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kielcach (ul. Żeromskiego 26), Koninie (ul. Energetyka 5) , Koszalinie (ul. Alfreda 
Lampego 34), Krakowie (ul. Przy Rondzie 7) , Legnicy (ul. Złotoryjska 29) , Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76) , Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5), Nowym 
Sączu (ul. Pijarska 3) , Olsztynie (ul. Dąbrowszczaków 44) , Opolu (pl. Thaelmanna 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2), Poznaniu (ul. Młyńska 1 a), 
Radomiu (u l. Nowotki 10), Rzeszowie (pl. Gwardii Ludowej 3) , Słupsku (ul. Bolesława Bieruta 13), Szczecinie (ul. Kaszubska 42). Świdn icy (pl. 
Grunwaldzki 14), Tarnowie (ul. Dąbrowskiego 29) , Toruniu (ul . Fosa Staromiejska), Wrocławiu (ul. Sądowa 1), Zamościu (ul. Akademicka 1), Zielonej GÓrze 
(pl. Słowiański 1). 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-l. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa. P-1. niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3. P-29. tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks nr 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych .. Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2454-1300-90. PL ISSN 0209-2123 Cena 1360 zł 


